

Special-Butikken Herning A/S
Engdahlsvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 27 16 51 09

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Henry W. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Special-Butikken Herning A/S Engdahlsvej 12 7400 Herning
	Telefon: 97 12 25 99 Telefax: 97 22 44 31
	CVR-nr.: 27 16 51 09 Stiftet: 19. maj 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Bredahl Henry W. Nielsen Ole Leth Sørensen
Direktion	Henry W. Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Nordea Bank A/S, Strøget 12 - 14, 7430 Ikast Danske Bank, Sct. Mathias Gade 52, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med værktøj, inventar til landbrugssektoren og pelsdyravlere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.494 t.kr. mod 4.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.493.708	4.772.291
1 Personaleomkostninger	-3.970.515	-3.877.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.579	-46.133
Driftsresultat	511.614	848.990
Andre finansielle indtægter	12.167	69.076
Øvrige finansielle omkostninger	-63.064	-83.122
Resultat før skat	460.717	834.944
2 Skat af årets resultat	-104.303	-187.044
Årets resultat	356.414	647.900
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	356.414	147.900
Disponeret i alt	356.414	647.900

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.314	0
Materielle anlægsaktiver i alt	46.314	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.000	110.000
Anlægsaktiver i alt	156.314	110.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.916.089	4.498.115
Varebeholdninger i alt	4.916.089	4.498.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.979.268	1.852.993
Udskudte skatteaktiver	9.072	12.945
Andre tilgodehavender	110.142	25.891
Periodeafgrænsningsposter	42.711	45.263
Tilgodehavender i alt	2.141.193	1.937.092
Likvide beholdninger	170.112	214.919
Omsætningsaktiver i alt	7.227.394	6.650.126
Aktiver i alt	7.383.708	6.760.126

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	625.000	625.000
5	Overført resultat	2.495.419	2.139.005
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.120.419</u>	<u>3.264.005</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.052.181	60.087
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.020	689.598
	Gæld til tilknyttede virksomheder	220.143	108.267
	Selskabsskat	100.430	181.984
	Anden gæld	2.267.515	2.456.185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.263.289</u>	<u>3.496.121</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.263.289</u>	<u>3.496.121</u>
	Passiver i alt	<u>7.383.708</u>	<u>6.760.126</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.307.019	3.226.463
Pensioner	477.356	469.699
Andre omkostninger til social sikring	83.415	67.088
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>102.725</u>	<u>113.918</u>
	<u>3.970.515</u>	<u>3.877.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.430	181.984
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.873</u>	<u>5.060</u>
	<u>104.303</u>	<u>187.044</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	809.465	809.465
Tilgang i årets løb	<u>57.893</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>867.358</u>	<u>809.465</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-809.465	-809.465
Årets af-/nedskrivninger	<u>-11.579</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-821.044</u>	<u>-809.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>46.314</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.139.005	1.991.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>356.414</u>	<u>147.900</u>
	<u>2.495.419</u>	<u>2.139.005</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	375.000
Udloddet udbytte	-500.000	-375.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr 0.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankengagement, dog maksimalt 165 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med følgende restleasingperioder:

- 29 måneder á kr. 8.688
- 1 måned á kr. 5.103
- 8 måneder á kr. 2.902
- 33 måneder á kr. 675
- 52 måneder á kr. 7.051
- 41 måneder á kr. 5.462

Selskabet har indgået aftale vedrørende leje af ejendommen Engdahlsvej 12, 7400 Herning. Huslejen i opsigelsesperioden udgør kr. 275.000.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henry Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.